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ILovePDF to pakiet funkcji do zarządzania, zabezpieczania, optymalizacji, edycji i konwersji dokumentów PDF. Ta bezpłatna aplikacja jest poręczna i oszczędza czas oraz zwiększa produktywność i funkcjonalność systemu. Konwertuje dokumenty do formatu PowerPoint, Excel, Word i JPG, a obrazy zamienia w formaty TIFF, JPG i PNG w pliki PDF. Obsługiwany interfejs API oferuje integrację z czytnikiem PDF i niektórymi innymi narzędziami innych firm, a kompleksowe szyfrowanie zapewnia bezpieczeństwo danych, ponieważ nie ma żadnego udostępniania danych programistom zewnętrznym.
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Prosty interfejs ILovePDF
Proces instalacji jest bardzo prosty; wystarczy nacisnąć przycisk „Pobierz”, otworzyć plik .exe i rozpocząć proces instalacji. Uruchom program, a znajdziesz prosty i łatwy w użyciu interfejs zawierający wszystkie podstawowe narzędzia. Oferuje wszystkie możliwości czytania, podglądu i edycji dokumentów PDF. Dostępne jest również scalanie PDF, wystarczy wybrać lub upuścić plik i rozpocząć pracę.
Wiele narzędzi PDF
Korzystaj z nieograniczonej liczby narzędzi PDF, które ułatwiają i przyspieszają pracę. Oszczędza czas i nie ma żadnych ograniczeń. Narzędzia te można z łatwością używać na dowolnym urządzeniu;
	Adnotacja PDF służy do podkreślania tekstu w pliku PDF podczas dodawania notatek, pozostawiania komentarzy, rysowania i wstawiania obrazów do pliku PDF. Masz możliwość wyboru formatu adnotacji.
	Podpisz PDF służy do dodawania podpisu do plików PDF bezpośrednio z urządzenia.
	Wypełnij formularze PDF to najlepsza funkcja do wypełniania formularzy online w ciągu kilku chwil.
	Merge PDF służy do łączenia wielu dokumentów PDF i łączenia ich w jeden plik PDF.
	Split PDF dzieli, a także wyodrębnia strony do dokumentów PDF.
	Kompresuj PDF oferuje kompresor PDF do wybierania i kontrolowania rozmiaru plików przy zachowaniu jakości formatu.
	PDF Converter służy do konwertowania dokumentów biurowych na pliki PDF i edytowania ich w programach Word, Excel, PowerPoint i tak dalej.
	Skaner OCR skanuje dokumenty i zamienia dowolny tekst lub obraz w edytowalne pliki PDF z pełną dokładnością.
	Wyodrębnij obrazy służy do wyodrębniania obrazów z dokumentów PDF i konwertowania ich na ekskluzywne, a także wiele plików PDF.
	Obróć PDF sprawia, że dokumenty znajdują się w regulowanej pozycji.
	Odblokuj PDF usuwa hasło do przesyłania chronionego pliku PDF.
	Dodaj numery stron służy do dostosowywania plików PDF z wyborem pozycji, typografii i rozmiaru numerów stron.
	Watermark PDF służy do dodawania znaku wodnego do plików PDF podczas wybierania pozycji, przezroczystości lub typografii w celu uzyskania najlepszych wyników.
	Udostępnij PDF umożliwia łączenie się z kontem Google Drive lub Dropbox w celu udostępniania plików PDF za pomocą chmury.
	PDF Reader umożliwia odczytywanie plików PDF, edytowanie i modyfikowanie plików według potrzeb.





Edycja dokumentów PDF
Do edycji dokumentów PDF dostępne są różne narzędzia do edycji, takie jak linie, kształty, pola, obrazy, ikony i tekst. Znajdziesz wiele różnych obrazów, których rozmiar można zmieniać i możesz przesuwać dowolny element za pomocą myszy. Narzędzia do edycji pomagają edytować różne części wybranych obrazów, takie jak kolor, kolor obramowania, orientacja, format, grubość linii i przezroczystość. Dodatkowo dodanie znaku wodnego może uchronić dokument przed kopiowaniem lub używaniem go bez pozwolenia.
Niezawodne bezpieczeństwo
Program preferuje bezpieczeństwo, oferując jednocześnie bezpieczne połączenie HTTP. Wszystkie Twoje dane zostaną zapisane na serwerach programu. Pełne szyfrowanie obejmuje całą Twoją prywatną zawartość i chroni ją przed ciekawskimi oczami. Zaszyfrowane dane zostaną usunięte z serwera po określonym czasie. Możesz użyć hasła dla większego bezpieczeństwa. Możesz korzystać z programu zarówno w trybie online, jak i offline.




ILovePDF dla Firm
Wzbogać swoją społeczność biznesową, korzystając z różnych narzędzi używanych przez wielu członków zespołu. Wystarczy otworzyć panel sterowania, który umożliwia łatwą edycję, konwertowanie i organizowanie wielu dokumentów. Sprawia, że Twoje działania biznesowe są niezawodne i płynne, a Ty możesz łatwo współpracować z klientami i współpracownikami.
Plan abonamentowy
Program oferuje bezpłatny plan z wieloma narzędziami, ale musisz wykupić plan subskrypcji, aby korzystać z zaawansowanych funkcji, takich jak przetwarzanie wsadowe i rozmiar pliku. Bezpłatny plan jest najlepszy dla pojedynczych użytkowników lub małych firm. Plan subskrypcji jest dostępny za 6,61 USD miesięcznie i 53,11 USD rocznie.




Wsparcie językowe
Obsługuje około 25 języków dla użytkowników, dzięki czemu jest łatwo zrozumiały. Obsługiwane języki to angielski, hiszpański, kataloński, francuski, niemiecki, włoski, portugalski, japoński, rosyjski, koreański, chiński (tradycyjny i uproszczony), arabski, bułgarski, holenderski, grecki, hindi, indonezyjski, malajski, polski, szwedzki, tajski , turecki, ukraiński, wietnamski.
Ostatnie słowa
ILovePDF to najlepsze rozwiązanie do zarządzania, organizowania i edytowania plików PDF. Jest wieloplatformowy kompatybilny z systemami Mac i Windows OS. Możesz go używać zarówno do celów osobistych, jak i biznesowych, a także dostępny online i offline. Wiele niesamowitych zadań; dokumenty konwertujące, przeglądające, czytające, formatujące itd. są gotowe do pomocy w lekkim programie.
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 Related Apps 


  




  Microsoft Office 2019 MS Office 2019 to zestaw niezwykłych aplikacji do tworzenia produktywności
 
 
  




  Windows ISO Downloader Windows ISO Downloader pozwala pozbyć się żmudnego wyszukiwania obrazów dysków
 
 
  




  Streamlabs OBS Streamlabs OBS to dobrze zaprojektowany pakiet funkcji umożliwiający nadawanie zarówno
 
 
  




  Whatsapp Web Pobieranie aplikacji Whatsapp Web na PC umożliwia bardzo szybkie i łatwe
 
 
  




  Turbo VPN Turbo VPN dla PC Windows (7/10/8), 32/64-bity pomaga ominąć zapory
 
 
  




  Anydesk AnyDesk na PC Windows 7/10/11 to wspaniałe narzędzie zaprezentowane przez
 
 

 Top Download 


  




  Google Play Store PC  Sklep Google Play do pobrania na PC Windows i Android APK to najpopularniejsza
 
  




  KMSPico  KMSPico to wolne od złośliwego oprogramowania oprogramowanie służące do walidacji
 
  




  Windows 7  Windows 7 dla PC to seria wszechstronnych i najlepszych systemów
 
  




  OBS Studio  OBS Studio na PC Windows to wspaniały i poręczny program.
 
  




  Nero 7 Premium  Nero 7 Premium dla komputerów PC Windows to kompleksowy pakiet
 
  




  Opera  Opera na PC Windows (7/10/8, 32/64-bits) to lekka i szybka przeglądarka
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